
Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Selasa 2 2-A3 233

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : PSIKOLOGI / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : PSIKOLOGI / 3
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : PSI-1212 / 3 / Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode Etik Psikologi
DOSEN UTAMA  : Fathana Gina, M.Psi.Psi
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode Etik
Psikologi HARI / WAKTU  Selasa / 10:45-13:15

NAMA DOSEN  Fathana Gina, M.Psi.Psi RUANG  SS. 123
KELAS  2-A3 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2022-03-08
Pengantar dan Kontrak Perkuliahan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2022-03-15
Metode dalam Asesmen Psikologi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2022-03-29
Tes Psikologi, Validitas & Reliabilitas Alat Tes

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2022-04-05
Norma (Arti Skor) dan Asesmen Psikologi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2022-04-12
Interpretasi Psikologis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2022-04-19
Tes Intelegensi, Minat dan Bakat

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2022-04-22
Tes Proyektif

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode Etik
Psikologi HARI / WAKTU  Selasa / 10:45-13:15

NAMA DOSEN  Fathana Gina, M.Psi.Psi RUANG  SS. 123
KELAS  2-A3 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2022-05-17
Kode Etik Psikologi, Kompetensi, Pendidikan dan
Pelatihan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2022-05-24
Kerahasiaan Data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2022-05-31
Penelitian & Publikasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2022-06-07
Psikologi Forensik

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2022-06-14
Asesmen & Intervensi Psikologi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2022-06-21
Hubungan Antar Manusia dan Iklan &
Pernyataan Publik

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2022-06-24
QUIZ

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSI-1212 Smt/Thn  : 2/20212 NID / Nama Dosen 1  : 051512039 / Fathana Gina, M.Psi.Psi Kelas  : A
Nama MK  : Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode Etik PsikologiSKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : R. 123 Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 47

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110515131 ADELIA CHIKA OKTAVIRA H H H H H H H H A H H H H H H H

2 202110515141 ADIRA NAJWA SALSABILA H H H H A A H H H A H H H A H H

3 202110515159 ANANDA INTAN FADHILAH YAHYA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110515179 ANNISA ELYA ZEIN H H H H H H H H H S H H H H H H

5 202110515156 AUDRIA SHARON PRAMESWARI H H H H H H H H A H H H H H H H

6 202110515173 AULIA RAHMA PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110515172 AURA ANANDA PUTERI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110515132 AURA ISLAMYAZIZAH H H H H H A H H H H H H H H H H

9 202110515184 AZZRA NABILA PURWANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110515182 CECILIA TRIHASTUTI SITORUS H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110515160 DIASKA NOVEMBA H H H H H H H H A H H H H H H H

12 202110515158 EDIS ADELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110515137 EMILIA ZAIDHAN H H H H H H H H A H H H H H H H

14 202110515175 EVANI ALVI NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110515143 FAIZAH MUNATUL AISI H H H H H H H H H A H H H H H H

16 202110515161 FEBRIYANI DWI RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110515138 HILMY ADYA LAKSANA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110515181 HIRDA RONGGO PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110515140 HOIRUNNURMALASARI H H H H H H H H H I H H H H H H

20 202110515177 INTAN FADILAH NASUTION H H H H A H H H H A H H H H H H

21 202110515183 IRFAN ZHIKRI ANGGARA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110515152 ISNA FARADILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110515144 KANIA ANNISA PUTRI H H H H A H H H H I H H H H H H

24 202110515146 KATHERINE VALENCIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110515176 KURNIA NURUL AZMI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202110515188 LIZA APRILLIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110515142 M. AL AFIF ANNASAI MUSTAFA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110515163 MAHARANI AMELIA FIRJATULLAH H H H H H H H H H I H H H H H H

29 202110515149 MARIA TIARA RATU ROSARI FONGA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110515187 MOCHAMAD REFA MULYA DEWA H H H H H H H H H H H H H A H H

31 202110515034 MUHAMMMAD HAFIZH SYAHRI H H H H H A H H H H H H H H H H

32 202110515171 NAYLA NURAZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110515166 NOVIALIZA RAMADHAYANTI H H H H H H H H H H H H H A H H

34 202110515168 NOVITA ANANDA TRISNAWATI H H H H H H H H H A H H H H H H

35 202110515133 NUR AINI DWI RAHMAWATI H H H H H H H H A H H H H H H H

36 202110515130 PINGKAN VISIONARI PRASETYANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202110515136 RAZQIYATUL`AWWAL MUBDIYAH H H H H A H H H A H H H H H H H

38 202110515139 REGITA KHAIRANI PRAMESTI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110515155 RETNO WULANDARI H H H H H H H H H A H H H H H H

40 202110515165 SALSABILA PUTRI AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110515167 SIGIT MARTONO H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110515164 SYABINA ZIDNA FATHNA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202110515150 SYIFAA FAUZIYAH A A A A A A A A A A H A A A A

44 202110515174 VELENA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202110515202 WIDYA GRAHA MANGKADING H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202110515134 WINDI KIRANA ERNIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202110515147 ZALFA HULWAH ZAHIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 08/03 15/03 29/03 05/04 12/04 19/04 22/04 25/04 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 24/06 27/06

Jumlah Hadir 46 46 46 46 42 43 46 46 40 37 46 47 46 43 46 46

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-1212 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051512039 / Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode Etik Psikologi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PEMERIKSAAN PSIKOLOGI DAN KODE ETIK PSIKOLOGI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110515131 ADELIA CHIKA OKTAVIRA 16 15 72.00 74.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 87.00 65.00 76.10 A-

2 202110515141 ADIRA NAJWA SALSABILA 16 12 73.00 71.00 0.00 0.00 0.00 75.00 72.00 84.00 63.00 72.30 B+

3 202110515159 ANANDA INTAN FADHILAH YAHYA 16 16 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 78.00 69.00 75.50 B+

4 202110515179 ANNISA ELYA ZEIN 16 15 71.00 74.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 92.00 77.00 82.30 A

5 202110515156 AUDRIA SHARON PRAMESWARI 16 15 73.00 72.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 100.00 61.00 78.30 A-

6 202110515173 AULIA RAHMA PUSPITASARI 16 16 72.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 88.00 66.00 77.30 A-

7 202110515172 AURA ANANDA PUTERI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 95.00 91.00 89.40 A

8 202110515132 AURA ISLAMYAZIZAH 16 15 71.00 74.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 90.00 32.00 63.70 C+

9 202110515184 AZZRA NABILA PURWANINGTYAS 16 16 72.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 82.00 54.00 70.70 B

10 202110515182 CECILIA TRIHASTUTI SITORUS 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 91.00 71.00 80.20 A

11 202110515160 DIASKA NOVEMBA 16 15 74.00 71.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 92.00 55.00 73.50 B+

12 202110515158 EDIS ADELIA 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 93.00 76.00 82.80 A

13 202110515137 EMILIA ZAIDHAN 16 15 76.00 69.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 68.00 55.00 66.30 B-

14 202110515175 EVANI ALVI NUGRAHA 16 16 72.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 92.00 72.00 80.90 A

15 202110515143 FAIZAH MUNATUL AISI 16 15 73.00 72.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 92.00 85.00 85.50 A

16 202110515161 FEBRIYANI DWI RAHMA 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 95.00 38.00 68.20 B

17 202110515138 HILMY ADYA LAKSANA 16 16 74.00 71.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 90.00 57.00 74.30 B+

18 202110515181 HIRDA RONGGO PRATAMA 16 16 70.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.50 92.00 69.00 79.50 A-

19 202110515140 HOIRUNNURMALASARI 16 15 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 87.00 60.00 74.00 B+

20 202110515177 INTAN FADILAH NASUTION 16 14 71.00 74.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.50 90.00 70.00 78.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-1212 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode Etik PsikologiSKS : 3 NID : 051512039
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PEMERIKSAAN PSIKOLOGI DAN KODE ETIK PSIKOLOGI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110515183 IRFAN ZHIKRI ANGGARA 16 16 73.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 98.00 96.00 92.30 A

22 202110515152 ISNA FARADILLA 16 16 74.00 71.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 98.00 85.00 87.90 A

23 202110515144 KANIA ANNISA PUTRI 16 14 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.50 90.00 65.00 76.30 A-

24 202110515146 KATHERINE VALENCIANA 16 16 73.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 90.00 61.00 75.90 B+

25 202110515176 KURNIA NURUL AZMI 16 16 74.00 71.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 89.00 56.00 73.60 B+

26 202110515188 LIZA APRILLIANI 16 16 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 92.00 78.00 83.30 A

27 202110515142 M. AL AFIF ANNASAI MUSTAFA 16 16 72.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 97.00 63.00 78.80 A-

28 202110515163 MAHARANI AMELIA FIRJATULLAH 16 15 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 91.00 61.00 75.60 B+

29 202110515149 MARIA TIARA RATU ROSARI FONGA 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 95.00 73.00 82.20 A

30 202110515187 MOCHAMAD REFA MULYA DEWA 16 15 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 80.00 68.00 75.10 B+

31 202110515034 MUHAMMMAD HAFIZH SYAHRI 16 15 73.00 72.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 68.00 70.00 72.30 B+

32 202110515171 NAYLA NURAZIZAH 16 16 73.00 71.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 97.00 72.00 82.30 A

33 202110515166 NOVIALIZA RAMADHAYANTI 16 15 70.00 73.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.50 92.00 69.00 78.90 A-

34 202110515168 NOVITA ANANDA TRISNAWATI 16 15 72.00 74.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 78.00 41.00 63.80 C+

35 202110515133 NUR AINI DWI RAHMAWATI 16 15 76.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 64.00 37.00 58.00 C

36 202110515130 PINGKAN VISIONARI PRASETYANINGTYAS 16 16 72.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 90.00 71.00 79.90 A-

37 202110515136 RAZQIYATUL`AWWAL MUBDIYAH 16 14 77.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 73.50 83.00 40.00 64.40 B-

38 202110515139 REGITA KHAIRANI PRAMESTI 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 84.00 37.00 64.00 B-

39 202110515155 RETNO WULANDARI 16 15 72.00 73.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 87.00 71.00 78.40 A-

40 202110515165 SALSABILA PUTRI AZZAHRA 16 16 71.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 95.00 73.00 82.20 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-1212 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Pengantar Pemeriksaan Psikologi dan Kode Etik PsikologiSKS : 3 NID : 051512039
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PEMERIKSAAN PSIKOLOGI DAN KODE ETIK PSIKOLOGI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110515167 SIGIT MARTONO 16 16 73.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 93.00 63.00 77.60 A-

42 202110515164 SYABINA ZIDNA FATHNA 16 16 71.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 88.00 63.00 76.10 A-

43 202110515150 SYIFAA FAUZIYAH 16 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.25 0.00 0.00 0.00 3.10 E

44 202110515174 VELENA AMALIA PUTRI 16 16 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 88.00 71.00 79.30 A-

45 202110515202 WIDYA GRAHA MANGKADING 16 16 73.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 92.00 70.00 80.10 A

46 202110515134 WINDI KIRANA ERNIYANTI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 64.00 87.00 79.00 A-

47 202110515147 ZALFA HULWAH ZAHIRA 16 16 72.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.50 95.00 76.00 83.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Rabu 1 4-A1 18

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : PSIKOLOGI / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : PSIKOLOGI / 5
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : PSI-3518 / 3 / Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan Inteligensi
DOSEN UTAMA  : Fathana Gina, M.Psi.Psi
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan Inteligensi HARI / WAKTU  Rabu / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Fathana Gina, M.Psi.Psi RUANG  SS - 205
KELAS  4-A1 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2022-03-09
Pengantar dan Kontrak Perkuliahan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2022-03-16
Pendekatan Intelegensi dan Instruksi Tes Umum

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2022-03-23
Praktek Simulasi Tes CFIT, IST, CPM

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2022-03-30
Praktek Simulasi Tes CFIT dan IST (PTMT
Kelompok B)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2022-04-06
Skoring IST dan CFIT (Kelompok A)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2022-04-13
Praktikum CPM dan Holland, Skoring IST dan
CFIT (Kel. B)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2022-04-20
Skoring CPM dan SDS-Holland

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan Inteligensi HARI / WAKTU  Rabu / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Fathana Gina, M.Psi.Psi RUANG  SS - 205
KELAS  4-A1 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2022-05-11
Tes Kompetensi Dasar (Teori)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2022-05-18
TKD (praktik administrasi tes)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2022-05-25
Skoring TKD

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2022-06-08
Praktikum WBIS (Kelompok A)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2022-06-15
Praktikum WBIS (Kel.B)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2022-06-22
Skoring WBIS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2022-06-25
QUIZ

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSI-3518 Smt/Thn  : 4/20212 NID / Nama Dosen 1  : 051512039 / Fathana Gina, M.Psi.Psi Kelas  : A
Nama MK  : Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan InteligensiSKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 60
RUANG  : SS - 205 Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 59

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010515059 ADAM SAHDAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010515103 AHMAD SOPIYAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010515133 ALDA PUTRI NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010515048 ALLSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010515040 ALMIRA NURUL REZEKI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010515221 ALSA ZAHRA FAHIRA H H H H H H H H H H H H H H H A

7 202010515038 AMALIA RIZKY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010515223 ANNISA LENA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010515062 ANZELLA LOVELY VADINCHA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010515166 ARISTARKHUS DWI ATMOJO H H H H H H H H H H H H H H A H

11 202010515004 ASTRID APRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010515188 BALQIS ISNA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010515045 BELA FIDIA DINDA MARINI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010515005 CUT PUTRI HERMA H H H H H H H H H H H I H H H H

15 202010515116 DANIAR SULANJARI H H H H H H H H H H H H H H A H

16 202010515206 DEVI TRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010515043 DIAJENG PUTRI ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010515190 DYAH TIARANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010515026 ELLIS SITOHANG H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010515180 ENISA ZAHROTUNNIKHA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910515234 FADHILA RIKASIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010515158 FARADILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010515032 FAUZIAH VARA AFIFAH H H H H H H H H H H H S H H H H

24 202010515240 FIRZA RAMADHANIAR NINGRUM H H H H H H H H H I H H H H A H

25 202010515086 Galih Adam Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010515046 HANA KAMILAH SISWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010515107 HANAFIANI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010515191 INDAH SEKAR RINI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010515232 INDRI ARDIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010515141 INDRI WILYA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010515165 INTAN ANTIKA D H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010515027 KARINA RESTU PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010515067 LAILA AULIYA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010515029 LUTHFIYAH AN-NISA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010515058 M. ABDILLAH WAHID H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010515069 MARENTINA WULAN KARTIKA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010515205 MARIA JIREH AURORA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010515226 MUHAMMAD ARIEF SATRIO H H H H H H H H H H H A H H H H

39 202010515227 MUHAMMAD FACHRI YUSUF H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010515022 MUHAMMAD FADLAN KAMAL H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010515104 MUHAMMAD NUR RIZALDI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010515121 NADIRA AGUSTIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010515218 NANANG WIDI ATMOKO H H H H H H H H H H A H H H A H

44 202010515149 NUR UTAMI SETYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010515162 NURUL SYAMSIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010515197 PRAMEYA INDRA KUMARA H H H H H H A H H H H H H H H H

47 202010515208 PUTRI CHANDRA KIRANA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010515028 RABANI SIRHAN SUHAERI H H H H H H A H H H A H A A A A

49 202010515013 RAFLIE TRESNU RIVANRI H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202010515055 RAIHANI AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

51 202010515090 RAYHAN GRAHA PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

52 202010515025 SEKAR VIQI ABDILAH H H H H H H H H H H H H H H H A

53 202010515173 SELLY ANISYA ANTHONY H H H H H H H H H H H A H H H H

54 202010515023 SHABRINA KAMILIA SAUZAN H H H H H H H H H H H H H H A H

55 202010515195 SITI RODIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

56 202010515203 SYAFIRA RESVANY H H H H H H H H H H A H H H H H

57 202010515051 SYIFAH SYAHADA H H H H H H H H H H H H H H H H

58 202010515212 WINDI SETIASIH H H H H H H H H H H H H H H H H

59 202010515037 YOLANDA DWI SETYORINI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 11/05 18/05 25/05 08/06 15/06 22/06 25/06 06/07



Jumlah Hadir 59 59 59 59 59 59 57 59 59 58 56 55 58 58 53 56

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3518 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051512039 / Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan Inteligensi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMERIKSAAN PSIKOLOGI TES BAKAT DAN INTELIGENSI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010515059 ADAM SAHDAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 88.00 68.00 79.00 A-

2 202010515103 AHMAD SOPIYAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 90.00 65.00 78.40 A-

3 202010515133 ALDA PUTRI NABILA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 85.00 89.40 A

4 202010515048 ALLSYAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 90.00 91.40 A

5 202010515040 ALMIRA NURUL REZEKI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 94.00 91.50 A

6 202010515221 ALSA ZAHRA FAHIRA 16 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 98.00 0.00 34.40 E

7 202010515038 AMALIA RIZKY RAMADHAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 90.00 91.40 A

8 202010515223 ANNISA LENA LESTARI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 88.00 84.60 A

9 202010515062 ANZELLA LOVELY VADINCHA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 98.00 81.00 87.20 A

10 202010515166 ARISTARKHUS DWI ATMOJO 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 67.00 35.00 58.90 C

11 202010515004 ASTRID APRIANTI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 95.00 93.40 A

12 202010515188 BALQIS ISNA AULIA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 50.00 90.00 76.40 A-

13 202010515045 BELA FIDIA DINDA MARINI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 83.00 87.10 A

14 202010515005 CUT PUTRI HERMA 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 72.00 43.00 63.60 C+

15 202010515116 DANIAR SULANJARI 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 90.00 48.00 71.00 B

16 202010515206 DEVI TRIYANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 90.00 91.40 A

17 202010515043 DIAJENG PUTRI ANJANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 85.00 85.00 84.90 A

18 202010515190 DYAH TIARANNISA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 95.00 85.90 A

19 202010515026 ELLIS SITOHANG 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 92.00 76.00 83.40 A

20 202010515180 ENISA ZAHROTUNNIKHA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 77.00 90.00 84.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3518 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan InteligensiSKS : 3 NID : 051512039
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMERIKSAAN PSIKOLOGI TES BAKAT DAN INTELIGENSI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910515234 FADHILA RIKASIWI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 78.00 85.10 A

22 202010515158 FARADILLA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 79.00 85.50 A

23 202010515032 FAUZIAH VARA AFIFAH 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 65.00 85.00 78.30 A-

24 202010515240 FIRZA RAMADHANIAR NINGRUM 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 25.00 65.00 57.60 C

25 202010515086 Galih Adam Saputra 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 68.00 76.60 A-

26 202010515046 HANA KAMILAH SISWANTO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 76.00 95.00 86.20 A

27 202010515107 HANAFIANI LESTARI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 98.00 95.00 92.80 A

28 202010515191 INDAH SEKAR RINI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 95.00 91.90 A

29 202010515232 INDRI ARDIANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 78.00 69.00 76.40 A-

30 202010515141 INDRI WILYA RAHAYU 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 90.00 91.40 A

31 202010515165 INTAN ANTIKA D 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 58.00 78.00 74.00 B+

32 202010515027 KARINA RESTU PERTIWI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 88.00 100.00 91.80 A

33 202010515067 LAILA AULIYA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 93.00 92.60 A

34 202010515029 LUTHFIYAH AN-NISA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 90.00 89.90 A

35 202010515058 M. ABDILLAH WAHID 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 90.00 83.90 A

36 202010515069 MARENTINA WULAN KARTIKA SARI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 90.00 83.90 A

37 202010515205 MARIA JIREH AURORA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 98.00 90.00 90.80 A

38 202010515226 MUHAMMAD ARIEF SATRIO 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 90.00 86.30 A

39 202010515227 MUHAMMAD FACHRI YUSUF 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 98.00 85.00 88.80 A

40 202010515022 MUHAMMAD FADLAN KAMAL 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 100.00 95.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3518 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan InteligensiSKS : 3 NID : 051512039
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMERIKSAAN PSIKOLOGI TES BAKAT DAN INTELIGENSI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010515104 MUHAMMAD NUR RIZALDI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 80.00 85.90 A

42 202010515121 NADIRA AGUSTIYANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 90.00 89.90 A

43 202010515218 NANANG WIDI ATMOKO 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 28.00 60.00 56.50 C

44 202010515149 NUR UTAMI SETYANINGRUM 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 85.00 89.40 A

45 202010515162 NURUL SYAMSIYAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 71.00 86.00 81.10 A

46 202010515197 PRAMEYA INDRA KUMARA 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 55.00 60.00 65.30 B-

47 202010515208 PUTRI CHANDRA KIRANA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 85.00 95.00 88.90 A

48 202010515028 RABANI SIRHAN SUHAERI 16 10 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 35.00 50.00 0.00 0.00 E

49 202010515013 RAFLIE TRESNU RIVANRI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 85.00 85.00 84.90 A

50 202010515055 RAIHANI AULIA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 95.00 91.90 A

51 202010515090 RAYHAN GRAHA PURNAMA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 98.00 88.00 90.00 A

52 202010515025 SEKAR VIQI ABDILAH 16 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 100.00 0.00 35.00 E

53 202010515173 SELLY ANISYA ANTHONY 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 95.00 85.30 A

54 202010515023 SHABRINA KAMILIA SAUZAN 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 38.00 65.00 62.20 C+

55 202010515195 SITI RODIYAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 98.00 85.00 88.80 A

56 202010515203 SYAFIRA RESVANY 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 95.00 100.00 93.30 A

57 202010515051 SYIFAH SYAHADA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 90.00 80.00 84.40 A

58 202010515212 WINDI SETIASIH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 98.00 80.00 86.80 A

59 202010515037 YOLANDA DWI SETYORINI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 93.00 92.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Jumat 1 4-A3 234

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : PSIKOLOGI / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : PSIKOLOGI / 5
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : PSI-3518 / 3 / Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan Inteligensi
DOSEN UTAMA  : Fathana Gina, M.Psi.Psi
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan Inteligensi HARI / WAKTU  Jumat / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Fathana Gina, M.Psi.Psi RUANG  SS - 208
KELAS  4-A3 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2022-03-11
Pengantar dan Kontrak Perkuliahan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2022-03-18
Pendeketan Intelegensi dan Instruksi Tes Umum

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2022-03-26
Praktek Simulasi Tes CFIT dan IST

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2022-04-01
Praktek Simulasi Tes CFIT dan IST (PTMT
Kelompok B)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2022-04-08
Praktikum Tes CPM dan SDS Holland; Skoring
IST (Kelompok A)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2022-04-22
Praktikum CPM & SDS-Holland (kelompok B)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2022-04-23
Quiz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan Inteligensi HARI / WAKTU  Jumat / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Fathana Gina, M.Psi.Psi RUANG  SS - 208
KELAS  4-A3 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2022-05-13
TKD (teori)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2022-05-20
TKD (Praktikum)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2022-05-28
Skoring TKD

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2022-06-03
WBIS (Praktium simulasi Kelompok A)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2022-06-10
Praktikum WBIS (Kelompok B)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2022-06-17
Skoring WBIS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2022-06-24
QUIZ

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSI-3518 Smt/Thn  : 4/20212 NID / Nama Dosen 1  : 051512039 / Fathana Gina, M.Psi.Psi Kelas  : A
Nama MK  : Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan InteligensiSKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 60
RUANG  : R. 208 Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 53

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010515144 ADELIA MARETA PUTRI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010515142 ADINDA ARYANDITA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010515112 AHMAD FAUZI H H H H S H H H H H H H H H H H

4 202010515153 ALFIA NURUL AINI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010515109 ANJELICA ARBINA ACHFENDA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810515163 ANNISA APRILIA SARDIYONO H H H H A A H H H A A A H A A A

7 201910515228 ANNISA LARAS H H H H S A H H H A A A A A A A

8 202010515113 AULIA AZZAHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010515222 AULYA ZAHRA MAWADAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010515136 BAGOES KRISTIANTO H H H H H H H H H H H A H A H H

11 202010515106 BHARIYAH ABABIL H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910515100 CITRA ALDIANTO H H H H A H H H H A A H H A H H

13 202010515061 DELA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010515119 DIMAS SHAKTI PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010515143 DYAH RAHAYU WIDASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010515196 EFFIE DWI ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010515016 EKA YENI ARYANI H H H H S H H H H H H S H A H H

18 201910515294 FLIE NATHALIA RANDY H H H H H A H H H H A H H H H H

19 202010515216 FRIDYA RIZKYAPUTRI PERMADI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010515131 GABRIELA AMANDA KURNIASIH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010515233 GHIANU ADAMS HERLAMBANG H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010515200 HAFIDH SOFYAN RAMADHAN H H H H H H H H H H A H H H H H

23 202010515224 IRDA NURMAULA FIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010515114 JEFRY AMANDO H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010515219 KHAIRIYYAH FAIRUZY H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201810515139 LEONARDO H H H H H A H H H A A A A A A H

27 202010515161 LULU LATIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010515170 MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010515164 MARYTA PUTRI PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910515095 MAWAR SARRY H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010515160 MUHAMMAD ALFA RIZI H H H H A H H H H H H H H A H H

32 202010515167 MUHAMMAD IQBAL MAULANA H H H H A H H H H H H H H H H H

33 202010515139 NABIILAH RAMADHANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010515130 NAELA PUTRI NUR HAFIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010515101 QARIRAH ASHABIRA ALBANI H H H H H H H H H I H H H H H H

36 202010515183 RAFFLI GUCIANO H H H H A H H H H H H H H H H H

37 202010515217 RAIHAN H H H H A H H H H A H H A H H H

38 202010515179 RD DIINAAR ISMAIL H H H H A H H H H A H H H H A H

39 202010515211 REGY APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010515132 RHEINA RIZKY RIZAL H H H H A H H H H H H H H H H H

41 201810515151 RIAN DWI LUTFIANTO H H H H H H H H H H H A H A H H

42 202010515186 SABRINA RAHMANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010515202 SALSABILLA ALDHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

44 201810515028 SATRIO WICAKSONO H H H H H H H H H H A H H H H H

45 202010515122 SHEILIN DWI AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010515036 SHILVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010515215 SINDI TRI UTAMI H H H H A H H H H H H H H H H H

48 202010515169 SITI SANDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202010515194 TAZKIYA NAZLA H H H H H H H H H H H A H H H H

50 201810515030 TRI OCTAVIANI H H H H A H H H H A H H H H H H

51 202010515187 TRI RIYANTO H H H H A H H H H H H H H H H H

52 202010515234 YOGA NURYUWANDA H H H H H A H H H A A A A A H H

53 202010515193 YOSA AFRIANY H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 11/03 18/03 26/03 01/04 08/04 22/04 23/04 29/04 13/05 20/05 28/05 03/06 10/06 17/06 24/06 01/07

Jumlah Hadir 53 53 53 53 39 48 53 53 53 44 45 45 49 44 49 51

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,



M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3518 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051512039 / Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan Inteligensi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMERIKSAAN PSIKOLOGI TES BAKAT DAN INTELIGENSI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010515144 ADELIA MARETA PUTRI PRATAMA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 100.00 96.00 A

2 202010515142 ADINDA ARYANDITA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 88.00 88.20 A

3 202010515112 AHMAD FAUZI 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 60.00 83.00 74.60 B+

4 202010515153 ALFIA NURUL AINI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 86.00 81.40 A

5 202010515109 ANJELICA ARBINA ACHFENDA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 100.00 93.00 A

6 201810515163 ANNISA APRILIA SARDIYONO 16 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 25.00 65.00 0.00 0.00 E

7 201910515228 ANNISA LARAS 16 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 20.00 0.00 0.00 E

8 202010515113 AULIA AZZAHARA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 95.00 94.00 A

9 202010515222 AULYA ZAHRA MAWADAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 85.00 88.50 A

10 202010515136 BAGOES KRISTIANTO 16 14 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 87.50 65.00 40.00 68.00 61.00 C+

11 202010515106 BHARIYAH ABABIL 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 100.00 96.00 A

12 201910515100 CITRA ALDIANTO 16 12 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 75.00 60.00 96.00 55.00 70.30 B

13 202010515061 DELA AULIA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 85.00 90.00 A

14 202010515119 DIMAS SHAKTI PRADANA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 78.00 84.20 A

15 202010515143 DYAH RAHAYU WIDASARI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 100.00 96.00 A

16 202010515196 EFFIE DWI ARYANTI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 90.00 89.00 A

17 202010515016 EKA YENI ARYANI 16 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 60.00 56.00 64.50 B-

18 201910515294 FLIE NATHALIA RANDY 16 14 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 68.00 70.00 72.20 B+

19 202010515216 FRIDYA RIZKYAPUTRI PERMADI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 76.00 86.40 A

20 202010515131 GABRIELA AMANDA KURNIASIH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 88.00 90.00 88.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3518 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan InteligensiSKS : 3 NID : 051512039
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMERIKSAAN PSIKOLOGI TES BAKAT DAN INTELIGENSI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010515233 GHIANU ADAMS HERLAMBANG 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 81.00 83.90 A

22 202010515200 HAFIDH SOFYAN RAMADHAN 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 53.00 60.00 65.30 B-

23 202010515224 IRDA NURMAULA FIANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 90.00 92.00 A

24 202010515114 JEFRY AMANDO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 90.00 90.50 A

25 202010515219 KHAIRIYYAH FAIRUZY 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 100.00 96.00 A

26 201810515139 LEONARDO 16 9 80.00 60.00 0.00 0.00 0.00 56.25 70.00 33.00 48.00 0.00 E

27 202010515161 LULU LATIFAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 85.00 90.00 A

28 202010515170 MAHARANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 67.00 63.00 71.30 B

29 202010515164 MARYTA PUTRI PRADANA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 90.00 92.00 A

30 201910515095 MAWAR SARRY 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 67.00 83.00 79.30 A-

31 202010515160 MUHAMMAD ALFA RIZI 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 88.00 58.00 74.40 B+

32 202010515167 MUHAMMAD IQBAL MAULANA 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 68.00 83.00 79.00 A-

33 202010515139 NABIILAH RAMADHANTI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 95.00 94.00 A

34 202010515130 NAELA PUTRI NUR HAFIZAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 83.00 86.20 A

35 202010515101 QARIRAH ASHABIRA ALBANI 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 56.00 77.80 A-

36 202010515183 RAFFLI GUCIANO 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 55.00 85.00 75.90 B+

37 202010515217 RAIHAN 16 13 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 81.25 65.00 80.00 57.00 67.90 B-

38 202010515179 RD DIINAAR ISMAIL 16 13 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 25.00 40.00 45.60 D

39 202010515211 REGY APRILIA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 88.00 91.20 A

40 202010515132 RHEINA RIZKY RIZAL 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 85.00 89.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3518 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Pemeriksaan Psikologi Tes Bakat dan InteligensiSKS : 3 NID : 051512039
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMERIKSAAN PSIKOLOGI TES BAKAT DAN INTELIGENSI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201810515151 RIAN DWI LUTFIANTO 16 14 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 65.00 60.00 67.30 B-

42 202010515186 SABRINA RAHMANTIKA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 85.00 87.00 A

43 202010515202 SALSABILLA ALDHANA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 93.00 90.00 89.90 A

44 201810515028 SATRIO WICAKSONO 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 47.00 43.00 54.70 D

45 202010515122 SHEILIN DWI AGUSTIN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 100.00 96.00 A

46 202010515036 SHILVIA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 95.00 82.00 A

47 202010515215 SINDI TRI UTAMI 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 95.00 93.40 A

48 202010515169 SITI SANDYA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 90.00 84.50 A

49 202010515194 TAZKIYA NAZLA 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 95.00 93.40 A

50 201810515030 TRI OCTAVIANI 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 60.00 75.00 72.80 B+

51 202010515187 TRI RIYANTO 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 63.00 31.00 56.70 C

52 202010515234 YOGA NURYUWANDA 16 10 80.00 60.00 0.00 0.00 0.00 62.50 70.00 25.00 95.00 0.00 E

53 202010515193 YOSA AFRIANY 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 95.00 95.00 92.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Rabu 3 2-A4 232

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : PSIKOLOGI / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : PSIKOLOGI / 2
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : PSI-1202 / 3 / Psikologi Umum II
DOSEN UTAMA  : Fathana Gina, M.Psi.Psi
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Psikologi Umum II HARI / WAKTU  Rabu / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Fathana Gina, M.Psi.Psi RUANG  SS - 124
KELAS  2-A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2022-03-09
Pengantar dan Kontrak Perkuliahan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2022-03-16
Landasan Neurobiologis Perilaku

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2022-03-23
Bahasa

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2022-03-30
Emosi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2022-04-06
Ingatan (Memory)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2022-04-13
Teori Kepribadian

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2022-04-20
Perkembangan Kepribadian

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Psikologi Umum II HARI / WAKTU  Rabu / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Fathana Gina, M.Psi.Psi RUANG  SS - 124
KELAS  2-A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2022-05-11
Metode Penelitian Dalam Psikologi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2022-05-18
Psikologi Sosial (1)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2022-05-25
Psikologi Sosial (2)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2022-06-08
Psikologi Kesehatan (1)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2022-06-15
Psikologi Kesehatan (2)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2022-06-22
PIO

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2022-06-24
QUIZ

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSI-1202 Smt/Thn  : 2/20212 NID / Nama Dosen 1  : 051512039 / Fathana Gina, M.Psi.Psi Kelas  : A
Nama MK  : Psikologi Umum II SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : R. 124 Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 42

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110515207 ADILLAH SYNTHA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110515193 AFIFAH RIZKA FAUZIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110515195 ANANDA PUTRI SABILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110515198 ANGELICA ANANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110515223 ANGGI ANDRIANSAH DEVIAN SUSENO H H H H H H H H H H H A H H H

6 202110515208 ANIS ANDHAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201510515177 AULIA DWI LARAS SAYUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110515244 AULIA SABILILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110515197 BADRIYAH MUTHMAINAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110515211 DANYA NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110515237 DESTRI ANGGRAENI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110515235 DINDA ALYSSA PUTRI NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110515221 DWI REZA SYAHRIL H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110515224 EKA RESMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110515189 ELITA DWI NURAENI SUTISNA H H H H H H H H H H H H I H H H

16 202110515231 FAJAR HERLAMBANG PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110515199 FANNY IZZA NASSYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110515203 FARHAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110515215 FARISILLA MUTIARA RIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110515220 FERLYADI RAMADHAN PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110515245 HAURA NUR KHOLIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110515226 I MADE MAHENDRA WIJAYA PUTRA H H H H H H H H H H H H A H H H

23 202110515209 ISTIQOMAH LAELAH NURI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110515238 IVAN FAHROZI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110515225 LAURA NETHANIA SIDABUTAR H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202110515218 MOCHAMAD GANI GYNASTIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110515212 MOCHAMMAD REYHAN PUTRA DAMOPOLI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010515135 MUHAMAD RYAN FARDAN H H H H H H H H H H H H H H H A

29 202110515210 MUTIA RASYIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110515230 NABILA AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110515217 NADHIFAH DELONIX ANDYLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110515196 NAYLA ZAINAB ASSYAFANI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110515200 NURUL ADILLAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110515194 PUTRI ENDIKA SETIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110515191 RIANA ROSMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110515213 RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202110515190 SALSADZIBA PUTRI IMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110515216 SALWA KHAIRUN NISSA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110515206 SINDI TRI EVILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202110515228 SYAJIDA  MARIAM DADAH SYAADAH H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110515229 TARISHA ASYA ADILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110515219 WIDI SRI ASTUTI S. PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H A H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 11/05 18/05 25/05 08/06 15/06 22/06 24/06 29/06

Jumlah Hadir 41 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 38 42 42 41

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-1202 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051512039 / Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Psikologi Umum II SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI UMUM II

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110515207 ADILLAH SYNTHA DEWI 16 16 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 85.00 90.00 86.00 A

2 202110515193 AFIFAH RIZKA FAUZIYAH 16 16 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 88.00 71.00 79.30 A-

3 202110515195 ANANDA PUTRI SABILLAH 16 16 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 67.00 61.00 69.00 B

4 202110515198 ANGELICA ANANDA PUTRI 16 16 74.00 71.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 64.00 47.00 62.50 C+

5 202110515223 ANGGI ANDRIANSAH DEVIAN SUSENO 16 14 73.00 72.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.50 74.00 37.00 60.30 C+

6 202110515208 ANIS ANDHAYANI 16 16 72.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 85.00 95.00 88.00 A

7 201510515177 AULIA DWI LARAS SAYUTI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 69.00 87.00 80.00 A

8 202110515244 AULIA SABILILLAH 16 16 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 77.00 37.00 62.40 C+

9 202110515197 BADRIYAH MUTHMAINAH 16 16 74.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 87.00 82.00 83.50 A

10 202110515211 DANYA NURHALIZA 16 16 73.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 85.00 97.00 88.80 A

11 202110515237 DESTRI ANGGRAENI PRATIWI 16 16 73.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 85.00 86.00 84.40 A

12 202110515235 DINDA ALYSSA PUTRI NASUTION 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 95.00 95.00 91.00 A

13 202110515221 DWI REZA SYAHRIL 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 82.00 91.00 85.50 A

14 202110515224 EKA RESMAWATI 16 16 71.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 77.00 56.00 70.00 B

15 202110515189 ELITA DWI NURAENI SUTISNA 16 15 72.00 73.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 76.00 70.00 74.70 B+

16 202110515231 FAJAR HERLAMBANG PRATAMA 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 75.00 70.00 75.00 B+

17 202110515199 FANNY IZZA NASSYIFA 16 16 72.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 80.00 47.00 67.30 B-

18 202110515203 FARHAN SAPUTRA 16 16 73.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 77.00 51.00 68.00 B

19 202110515215 FARISILLA MUTIARA RIZ 16 16 72.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 77.00 68.00 74.80 B+

20 202110515220 FERLYADI RAMADHAN PUTRA 16 16 74.00 71.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 54.00 56.00 63.10 C+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-1202 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Psikologi Umum II SKS : 3 NID : 051512039
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI UMUM II

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110515245 HAURA NUR KHOLIZA 16 16 74.00 71.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 80.00 73.00 77.70 A-

22 202110515226 I MADE MAHENDRA WIJAYA PUTRA 16 15 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 68.00 35.00 58.30 C

23 202110515209 ISTIQOMAH LAELAH NURI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 80.00 37.00 63.30 C+

24 202110515238 IVAN FAHROZI 16 16 72.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 82.00 87.00 83.90 A

25 202110515225 LAURA NETHANIA SIDABUTAR 16 16 73.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 85.00 85.00 84.00 A

26 202110515218 MOCHAMAD GANI GYNASTIAR 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 74.00 50.00 66.70 B-

27 202110515212 MOCHAMMAD REYHAN PUTRA DAMOPOLI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 62.00 89.00 78.70 A-

28 202010515135 MUHAMAD RYAN FARDAN 16 15 72.00 73.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 63.00 0.00 42.80 E

29 202110515210 MUTIA RASYIDA 16 16 72.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 88.00 100.00 90.90 A

30 202110515230 NABILA AMELIA PUTRI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 62.00 49.00 62.70 C+

31 202110515217 NADHIFAH DELONIX ANDYLIANA 16 16 71.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 82.00 100.00 89.10 A

32 202110515196 NAYLA ZAINAB ASSYAFANI 16 16 74.00 71.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 85.00 84.00 83.60 A

33 202110515200 NURUL ADILLAH PUTRI 16 16 72.00 71.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.50 77.00 91.00 83.80 A

34 202110515194 PUTRI ENDIKA SETIAWATI 16 16 72.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 65.00 39.00 59.60 C

35 202110515191 RIANA ROSMAWATI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 84.00 87.00 84.50 A

36 202110515213 RIDWAN 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 75.00 64.00 72.60 B+

37 202110515190 SALSADZIBA PUTRI IMANDA 16 16 72.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 67.00 53.00 65.80 B-

38 202110515216 SALWA KHAIRUN NISSA 16 16 73.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 77.00 35.00 61.60 C+

39 202110515206 SINDI TRI EVILIA 16 16 74.00 71.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 72.00 84.00 79.70 A-

40 202110515228 SYAJIDA  MARIAM DADAH SYAADAH 16 16 73.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 85.00 90.00 86.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-1202 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Psikologi Umum II SKS : 3 NID : 051512039
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI UMUM II

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110515229 TARISHA ASYA ADILLA 16 16 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 75.00 87.00 81.80 A

42 202110515219 WIDI SRI ASTUTI S. PAKPAHAN 16 15 71.00 74.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 95.00 89.00 88.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi


